[image: image1.jpg]e ol ol ol ol ol ol ol ol

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПАРНАС

03.06.2011 года                   г. Санкт-Петербург                               №  «6/1»

Р Е Ш Е Н И Е
«О новой редакции  Устава
муниципального образования
муниципального округа  Парнас»
В целях приведения Устава муниципального образования муниципального округа Парнас в соответствие с федеральным законодательством и  законодательством Санкт-Петербурга о местном самоуправлении муниципальный совет муниципального образования муниципального округа  Парнас, -
Решил:

1. Принять проект Устава муниципального образования муниципального округа Парнас  в новой редакции (Приложение).
2. В соответствии со ст. 28 федерального закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования на 24 июня 2011 года.
3. В соответствии с ч.4 ст.44 федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», произвести опубликование (обнародование) настоящего решения в официальном печатном издании муниципального образования муниципального округа Парнас.
4. Установить срок с 07 июня по 24 июня 2011 года для приема обращений граждан по проекту Устава муниципального образования.
5. Провести 24 июня 2011 года публичные слушания по проекту Устава муниципального образования.

6. В соответствии с ч.4 ст.44 федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», назначить на 05 июля 2011 года проведение внеочередного заседания муниципального Совета для утверждения Устава муниципального образования, проект которого прошел процедуру публичных слушаний.
7. Настоящее решение  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
         Глава  МО  Парнас                                                                А.В.Черезов